1

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

                 РЕШЕНИЕ

                  ВТОРОЙ СОЗЫВ

  30.12.2014 г. № 53/1  р.С.

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет,

Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования

Новосергиевского поссовета                                                     А.В. Букаткин

Разослано: в дело, прокурору, для обнародования, ООО «Геоград»